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Расписание занятий 

День 

недели 

Время Технологическая 

лаборатория 

Биологическая и 

химическая 

лаборатория 

Физическая 

лаборатория 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 08.30 – 09.10  Биология 9б  

09.25 – 10.05  Биология 9а  

10.20 – 11.00  Биология 8 Физика 10 

11.15 – 11.55  Биология 11  

12.10 – 12.50  Биология 7  

13.05 – 13.45 Графика и черчение 

9а 

 Физика 8 

В
то

р
н

и
к
 

08.30 – 09.10 Индивидуальный 

проект 10 

Химия 8 Физика 9б 

09.25 – 10.05  Химия 9а  

10.20 – 11.00 Информатика 9а Химия 9б Физика 9а 

11.15 – 11.55  Химия 10 Физика 7 

12.10 – 12.50  Химия 11  

13.05 – 13.45 Информатика 5   

14.00 – 14.40 Информатика 11   

С
р
ед

а 

08.30 – 09.10 Информатика 10 Биология 5 Физика 8 

09.25 – 10.05 Информатика 9а Биология 6  

10.20 – 11.00    

11.15 – 11.55   Физика 9а 

12.10 – 12.50   Физика 9б 

13.05 – 13.45  Биология 10  

14.00 – 14.40 Индивидуальный 

проект 11 

  

Ч
ет

в
ер

г 

08.30 – 09.10 Информатика 7(1гр) Биология 8  

09.25 – 10.05  Биология 9а Физика 10 

10.20 – 11.00  Биология 9б Физика 11 

11.15 – 11.55 Технология 8  Физика 9б 

12.10 – 12.50    

13.05 – 13.45  Биология 10  

14.00 – 14.40 Информатика 7(2гр)   

16.00 – 17.00 «Робототехника» «Робототехника»  

П
я
тн

и
ц

а 

08.30 – 09.10 Информатика 8(1гр) Химия 9а  

09.25 – 10.05  Химия 9б  

10.20 – 11.00 Графика и черчение 

8 

Химия 10  

11.15 – 11.55  Химия 8  

12.10 – 12.50  Биология 11 Физика 9а 

13.05 – 13.45 Графика и черчение 

9б 

 Физика 7 

14.00 – 14.40 Информатика 8(2гр) Занимательная 

зоология 7 кл 

 

 


